92, V e VI) 

5.1. PREÇO 

5.1.1. O CONTRATANTE pagará por boleto bancário registrado efetivamente, recebido e 

recolhido a seu valor o valor unitário de R$ 1,34 (um real e trinta e quatro 

centavos). 

5.1.2. O valor anual estimado para este Contrato é de R$ 1.608,00 (mil seiscentos e oito 

reais), perfazendo o valor total global no período de vigência de R$ 8.040,00 (oito 

mil e quarenta reais). 

5.1.3. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas 

decorrentes da execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos 

sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais incidentes, taxa de